
Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la achiziliile

Publice de valoare micd

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACH\ZITIA DE VALOARE MICA

Privindachizi1ionareamob!!@prinachiziJiepublic6devaloaremic5
1. Denumirea autoritatii contractante: Peryilenciarul nr.L-Taraclia 

I

2. IDNO: 1006601002064
J. Adresa: or. Taraclia, str. Vodoprovodnsia 5

4. Num6rul de telefon/fax:0294 25'5'86:
5. Adresa de e-mail Ei de internet a autoritdtii contractante: plagfizitii(dnfp.sqv'md

5. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obli* ut"ttll lu documentafia de atribuire:

documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul piocedurii tn SIA RSAP(achizilii'md) - -
7.T;;1"";;;;;il;";";;;;;;;;; ii oui..,"r principal de. activitat.,(di:,1,:'l:-:1',:1,^T::1*:" "u

autoritatea contractanta este o autoritate centrala de achizilie sau cd achizi[ia implicd o alt6 formi de

achizilie comund): Institutie de stat cu statu! sneciql'.

8. Procedura a fost inclusd in planul de achizilii publice a autoritdlii contractante:DA. Link-ul c6tre

planul de achizilii publice publicat:
:lldri I

t. @peratorii economici interesafi, care ii
^.^^i.l,''o Ae q ''hiziti e nrivind Iivrarea/orestarea/executarea

fot satisface necesitElile, s6 participe la

rmdtoarelor bunuri /servicii/lucrSri . ..-de achizitie nrivind li u

N;. I

ato 
"l

Denumirea ,

- hunuriW , ,

s.irviCiitor sriliCiiCte,
uu.,j *.il'X i"ysff$ rffiffiili#,:,

::';'.ffi:Hi.
ltul I

@uloarr
negru. (Fig.l) TiP de Picioare - z

picioare fixate, fara cotiera

Inal{ime - 860 mm., Laqime - 48(

I mm. Adancime 430 mm. Greutatei

I maximl a utilizatoruluil20 kg

I Material tapilerie - textil de culoar'

I neq,ru.

Lt

Scaun de birou

I

o
C'l

co

Fotoliu de birou
rotitor

Fotoliu de birou
rotitor

buc 45

2. buc f,

Tip:pentru personal (Fig.2)

Mod de reglare - reglarea inallimei
Material tapiterie: Plasa
Numar roti-5, Material brate -
plastic. Material carcasa - metal,

Culoare - negru. Inallime 88 -
98cm. Inaltimea minima Pina la

sezut: 2.5cm. inallimea maxima
pina la sezut:52.5 cm. inallimea

spatar:46 cm, Latime totala:57 cm,

Adancime senfi:41 cm

2l I16,00

3. buc t

fip:pentru director (Fig.3) 
I

Mod de reglare - reglarea inallimei 
I

Material tapiterie: ecoPiele 
I

Numar ro!i-5, Material brate - I

plastic. Material carcasa - metal,

Culoare - negru, inal{ime ll-122
cm. inallimea minima Pina la

sezut:49 cm. inaltimea maxima Pina
la sezut:60 cm. inallimea
spatar:62 cm, Latime totala:64 cm,

Adancime totald:69,50 cm.

diametru: 66 cm

^+.,1 I 21 116"00

Z- LOTUL II
I



I

\o
I

c.l

c-l

Masd de birou cu
sertare incorporate

buc 6

Stil:clasica (Fig.a)
Material blat: PAL, de culoare

stejar sonoma trufel
Material carcasa: PAL de culoare

stejar sonoma trufel
Complectatie: cu 3 sertare din
partea dreapt6. Lungime: 1400 mm

Latime: 650 mm,Inaltime: 750 mm

31284,00
2.

Masd de birou fbrd
sertare incorPorate

buc 2

Stil:clasica (Fig.5)
Material blat: PAL, de culoare

stejar sonoma trufel.
Material carcasa: metal de culoare

negru. Lungimet650mm,
Latime:5O0 mm. Inaltime:750 mm

3.
Masd de birou cu I

sertar
buc 9

Stil:clasica (Fig.6)
Material blat: PAL, de culoare

stejar sonoma trufel.
Material carcasa: metal de culoare

negru. Lungime:1200 mm

Latime:550 mm. Inaltime:750 mm

4.
Masa pentru

cantinA
buc 2

Masa pentru cantin6. (Fig.l I )
Material- PAL. Inaltime -750 mm

Lungime - 1400 mm Latime
800 mm

Tnrfql np lnfrrl fI 31 284.00

LOTUL I

I

c.)
I

O

c.t(\
c-l

Dulap pentru haine buc 8 Dulap pentru haine- slmplu, cu

rafturi Si bara pQntru umeraqe.

(Fig.7) Numarul de ugi - I uEi

Material carcasa: PAL melaminat
Material fasad6: PAL melaminat
Culoarea: stejar sonoma
Lalime - 400 mm
Adincime - 510 mm,Inallime -

1700 mm

24 400,00

2.
ra)

Io
c.l

$

e.l

Modul inferior
pentru bucdtdrie

buc 3

Modul inferior pentru bucatarie,
(Fig nr.9) Material carcasei - PAL
culoare alb, Material faladei- MDF
culoare stejar sonoma. Plasarea - pe

padea

Culoarea - stejar sonoma. Marime

- la{ime - 800 mm, inal{ime - 880

mm. adincime - 600mm

3.

Modul inferior
pentru bucitdrie cu

sertare

buc I

Noptiera cu 3 sertare Pentru
bucatarie, (Fig nr.l0)
Material carcaspi - PAL culoare

alb, Material falpdei MDF culoare

stejar sonoma. Plasarea - Pe Padea
Culoarea - stejar sonoma. Marime

- latime - 300 mm, inallime - 880

mm. adincime - 600mm

4.
391220
00-3 Nopitiera buc 8

Noptiera cu I sertar qi I uEl
(Fig.l2) Material - PAL. Culoarea:
wenge. Inaltime -866 mm
Adincime - 380 mm. Latime -

400 mm

Total pe lotul III 24 400,00

LOTUL IV

39 l 300
00-2

Dulap metalic
pentru dosare

buc I

Dulap metalic pentru dosare (Fig.8)

inll{imea: 1,90 m -2,2m1,
Latimea:0,9 m- 1,01 m;
Addncimea: 0,33 m - 0,45 m.
Fabricat din olel vopsit,ansamblate,
grosimea foii metalice: pe lateral -
0,7 mm - 0,9 mm, grosimea uqilor
nu mai mic de 0.9 mm:

4200,00

/
t-l



Securizarea se face cu incuietoare
in 3 puncte; incuietoare cu cel pu{in
2 eh6ll uqt 6ubtu fanbruato ponrru
stabilitate sporita; Rafturi: minim 4
rafturi fixate cu distan{a minim 0,37
m intre fiecare raft sau reglabile pe
indl{ime la orice inSl{ime dorit6;
Greutatea minimtr per polila: de la
30 kg; Deschidere minimE a ugilor:
90"; Prelucrate cu vopsea

polimericd - culoarea deschisd;
Total pe lotul IV 4 200,00
Valoarea estimatl a achizitiei 81 000.00
10. In cazul in care contractul este impdrlit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va

selecta): pentru toate loturile.
11. Termenii gi condiliile de livrare/prestare/executare solicitaf i: plad la d.ata de 01.08.2025, pe adresa or

Taraclis, str. Vodonrovodnaia,s
12. Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2025
13. Scurtd descriere (indicafi dupd, caz) a criteriilor de calificare:

N"i*,1

:,i,d/o , ;
'rI

I ;l
I

Declarafie de Eligibilitate

Completat in conformitate cu anexa nr. 2
din Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare micd - confirmati prin
semniturd electronici:

obligatoriu

)
Cerere de participare

Completat in conformitate cu anexa nr. 7
din Documenta{ia Standard nr. I 15 din
15.09.2021 - confirmatd prin semndturi
electronic6;

obligatoriu

3

Declara{ie privind
valabilitatea ofertei

Completat in conformitate cu anexa nr.
8 din Documentafia Standard nr. I 15 din
15.09.2021, Termenulde valabilitate - 30
zile din ziua deschiderii ofertelor -
confi rmatd prin semniturl electronicd:

obligatoriu

4

Specificafii tehnice

completatd in conformitate cu aRexa
nr.22 din Documentalia Standard nr. l 15
din I 5.09.202 I confirmati prin semnaturl
electronicd:

obligatoriu

5

Specificafii de pref

completatd in conformitate cu anexa
nr.23 din Documentafia Standard nr. I l5
din 15.09.2021 confirmati prin semnaturd
electronicd:

obligatoriu

6 Certificat de atribuire al
contului bancar

eliberat de banca defindtoare de cont,
confirmat[ prin semnaturd sau semnaturl
electron icd Participantul ui

obligatoriu

7

Dovada inre,gistrdrii persoanei
juridice

Certifi catldecizie de inregistrare a
intreprinderii/ extras din Registru de Stat
al persoanei juridice - copie, confirmatd
prin semnaturd sau semnaturi electronici
Participantului

obligatoriu

ia identitualia identificdrii de cdtre Penitenciarul nr.I -Taraclia o defierenlet trtre suma prelurito,
unitare Si prelul total oferta, urmeazd aJi luut tn calcul pre(ul unitarfdrd TVA, iar suma totald vaJi
corectatd corespunzdtor, fiind coordonatd in prealabil cu operatorul economic. Pre(ul ofertat per
unitate, dupd virguld va ti rotuniit ptnd la zecimi. Dscd ofertantul nu va accepta coreclia acestor
erori, oferta, tn consecinld, vafi respinsd.

In temeiul artr!!-ali4!.lit d) din Legea nr.l3l/2015, privind achiziyii publice, grupul de lucru
va exclude din PrO1edura de\ibuire a contractului de achizilii publice orice ofertant tn cazul



prezentdrii informaliilorfalse sau neprezentdrii informalilor solicitate de Pl, in scopul demonstrdrii
tndeplinirii criteriilor de calificare Si seleclie

14. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire: licitatia electronic\, tn 3 runde, pasul minim I%o

15. Oferta se prezintd in valuta: RU
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: celtmai mic pret fdrd TVA si

corespunderea specificatiei tehnice solicitate.
17. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economico precum gi

ponderile lor:
Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare Ponderea 7o

Termenul - limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
p6nd la data: indicatdin SIARSAP Mtender (achiziyii.md)
pe ora : indicatd in SIARSAP MTender(achizilii.md)

Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

18.

t9.

20.
21.

22.

23.

Termenul de valabilitate a ofertelor:
Locul deschiderii ofertelor: SIARSAP hch izitilmdl

Ofertele tnttrziate vorfi respinse
Limba sau limbile in care trebuie redactate o

Alte informalii relevante: nu sunt

Conducitorul grupului de lucru:

intermediul

: Romtnd

ail TURCAN
;-ffr *###;ffs
$,.!it$'ljl#gd,i;



Fis.l Scaun de birou

Fis.2 Fotoliu de birou rotitor



Fis.3 FotoliF de birou rotitor

Fig.4 Masi de birou cu sertare incorporate

ffi
w

710 nurt 400 mm



Fig.5 MasI de birou firl sertare incorporate

ri
1.-'*E^ ^ :

Fig.6 Masi de birou cu I sertar



Fie.7 Dul4p pentru haine

-,t



Fis.8 Dulan metalic



Fis. 9 Dulan pentru bucitirie

ft*;l

Fig. 10 Nopitiera cu sertare pentru bucltirie



Fie.lL Masa pentru clntin4

Fig.12 Noptiera pentru oficiu cu sertare


